Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

15 сентября  2010 г.

                                                                                             № 249

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Бодак М.И. – первый заместитель главы города;

Члены  комиссии:

2.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

3. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
 Представитель заказчика: Наталия Николаевна Магер – заведующий хозяйством групп детей дошкольного возраста МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1. Наименование предмета запроса  котировок:  поставка хозяйственных товаров (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства  от «25» августа 2010 г. № 450).

2.Муниципальный заказчик: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, ул. Ермака, д.7, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «30» августа 2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место доставки поставляемых товаров:  628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Ермака, д.7, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

      4.3 Максимальная  цена муниципального контракта: 16910 (шестнадцать тысяч девятьсот десять) рублей.

      4.4 Источник финансирования: средства бюджета города Югорска на 2010 год.

      4.5 В цену товаров включены расходы на транспортировку товара заказчику, доставка и разгрузка по указанному адресу, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

      4.6 Срок и условия оплаты поставок товаров:  Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет «ПОСТАВЩИКА» в течение 15 рабочих дней со дня поставки товара и подписания сторонами сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур).

      4.7 Сроки поставки товара: в течение 10 календарных дней с момента подписания контракта.

5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («14» сентября 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	     №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, г. Екатеринбург, ул. Солнечная, д.43 А, кв.16
	14.09.2010

09 часов 51 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ростислав Борисович
	628251, ул. Парковая, д.13, кв.1, пос. Малиновский, Советский район, Тюменская область
	14.09.2010

09 часов 55 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 15 750 (пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей.

6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ростислав Борисович

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	15750
	16 510

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок от «15» сентября 2010г. № 249
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок от «08» сентября 2010г. № 249

Председатель комиссии:                                                                                                   М.И. Бодак

Члены комиссии:

                                          ___________________ С.Д. Голин
                                                                                         ___________________В.К. Бандурин

                                                                                         ___________________Н.А. Морозова

        ___________________А.Ю. Ермаков

 Представитель Заказчика                                           ____________________Н.Н. Магер
Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от 15 сентября  2010г. № 249
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку хозяйственных товаров

 (запрос котировок от 25.08.2010 №      450    )
   Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	Индивидуальный предприниматель Николюк Ростислав Борисович

	Цена,

руб.
	Сумма,
 руб.
	Цена,

 руб.
	Сумма, руб.

	1
	Полотно нетканое
	Полотно не тканое В рулоне 64 метра.
	Шт.
	1
	2 240
	2 240
	3 000
	3 000

	2
	Тряпкодержатель
	Швабра. Материал: деревянная длинная ручка, металлический механизм для держания тряпки
	Шт.
	20
	90
	1 800
	90
	1800

	3
	Губки для мытья посуды

	Параллоновые губки. В упаковке 10 шт
	Шт.
	40
	27
	1 080
	27
	1 080

	4
	Земля живая

	Земля живая, удобренная. В мешке 15кг
	Шт.
	3
	100
	300
	100
	300

	5
	Удобрение для цветов
	Удобрение для цветов. Форма выпуска: бутылка 500 мл. Комплексное минеральное удобрение для декоративно-лиственных комнатных растений. Содержит макро и микроэлементы.
	Шт.
	5
	40
	200
	40
	200

	6
	Ведро пластмассовое
	Ведро пластмассовое с ручкой и крышкой. Емкость: 5 л
	Шт.
	10
	70
	700
	70
	700

	7
	Ведро пластмассовое

	Ведро пластмассовое с ручкой . Емкость: 10 л
	Шт.
	10
	90
	900
	90
	900

	8
	Электролампы ЛД
	Электролампы  L 18 W/765
	Шт.
	70
	100
	7 000
	100
	7 000

	9
	Стартер к электролампам
	Стартер 20С-127-1 к электролампам L 18 W/765
	Шт.
	70
	4
	280
	4
	280

	10
	Перчатки резиновые
	Перчатки хозяйственные, латекс с хлопчатобумажным напылением, размер S
	Шт.
	50
	25
	1 250
	25
	1 250

	Всего сумма муниципального контракта, руб.
	16 928
	15750
	16 510

	Срок поставки товара
	в течение 10 дней с момента подписания муниципального контракта

	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты товара
	Оплата производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет «ПОСТАВЩИКА» в течение 15 рабочих дней со дня поставки товара и подписания сторонами сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур).

	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа.

	отсутствует
	отсутствует

	Срок гарантии устанавливается продолжительностью:
	12 календарных месяцев со дня подписания товарной накладной.

	согласен
	согласен